Trazabilidad de producto
CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Cintas de transferencia térmica
PRODUCTOS ADVANTAGE
El suministro de cintas de transferencia térmica, exige hoy en día no solamente el ofrecer un buen
producto a precio razonable, sino que además la rapidez del servicio es un elemento básico.
Para dar respuesta a las necesidades de ofrecer un sevicio eficaz, TRAZA pone a su disposición una
amplia gama de cintas de transferencia térmica en  calidades Cera, Cera mejorada, Cera/Resina y Resina,
tanto para cabezales de impresión convencionales (Plano) como para cabezales tipo Corner Edge
(Cabezales inclinados).
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313FL064100 FARGO / DATAMAX /OVATION NEGRO 470 64 X 100 50
313FL110100 FARGO / DATAMAX /OVATION NEGRO 470 110 X 100 50
GAMA ADVANTAGE
CERA ESTANDAR AWR
ENTINTADO INTERIOR Mandril 0,5"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313XL040300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 40 X 300 50
313XL045300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 45 X 300 50
313FL050360 DATAMAX NEGRO 470 50 X 360 50
313XL050300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 50 X 300 25
313XL055300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 55 X 300 25
313FL055360 DATAMAX NEGRO 470 55 X 360 25
313UL058450 EASYCODER - UBI 401/501/601 NEGRO 470 58 X 450 25
313XL060300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 60 X 300 25
313FL060360 DATAMAX NEGRO 470 60 X 360 25
313XL065300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 65 X 300 25
313FL065360 DATAMAX NEGRO 470 65 X 360 25
313XL070300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 70 X 300 25
313FL070360 DATAMAX NEGRO 470 70 X 360 25
313XL070300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 70 X 300 25
313IL077153 INTERMEC 3400 NEGRO 470 77 X 153 10
313SL076210 SATO 4600/4700 NEGRO 470 76 X 210 25
313FL076360 DATAMAX NEGRO 470 76 X 360 25
313XL080300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 80 X 300 25
313XL083300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 83 X 300 25
313FL083360 DATAMAX NEGRO 470 83 X 360 25
313XL090300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 90 X 300 25
313FL090360 DATAMAX NEGRO 470 90 X 360 25
313FL102360 DATAMAX NEGRO 470 102 X 360 10
313SL102420 SATO 4600/4700 NEGRO 470 102 X 420 10
313IL104153 INTERMEC 8646 / 3400 NEGRO 470 104 X 153 10
313XL110300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 110 X 300 10
313FL110360 DATAMAX NEGRO 470 110 X 360 10
313UL110450 EASYCODER - UBI 401/501/601 NEGRO 470 110 X 450 10
313SL111210 SATO 4600/4700 NEGRO 470 111 X 210 10
313SL111420 SATO 4600/4700 NEGRO 470 111 X 420 10
313FL114360 DATAMAX NEGRO 470 114 X 360 10
313FL130360 DATAMAX NEGRO 470 130 X 360 10
313XL130300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 130 X 300 10
313FL150360 DATAMAX NEGRO 470 150 X 360 10
313IL152153 INTERMEC 8646 / 3400 NEGRO 470 152 X 153 10
313XL154300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 154 X 300 10
313XL170300 GENERICO INTERIOR NEGRO 470 170 X 300 10
313FL220360 DATAMAX NEGRO 470 220 X 360 10
313TH092300 TEC B602 NEGRO 391 92 X 300 10
313TH120300 TEC B602 NEGRO 391 120 X 300 10
313TH167300 TEC B602 NEGRO 391 167 X 300 10
ENTINTADO INTERIOR Mandril 1"
313FF110100 FARGO / DATAMAX NEGRO AWX500+ 110 X 100 50
CERA MEJORADA AWX
ENTINTADO INTERIOR Mandril 0,5"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
ENTINTADO INTERIOR Mandril 1"
313FF050360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 50 X 360 25
313XF055300 GENERICO INTERIOR NEGRO AWX500+ 55 X 300 25
313FF055360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 55 x 360 25
313FF076360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 76 X 360 25
313FF090360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 90 X 360 25
313IF104153 INTERMEC 8646 / 3400 NEGRO AWX500+ 104 X 153 10
313XF110300 GENERICO INTERIOR NEGRO AWX500+ 110 X 300 10
313FF110360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 110 X 360 10
313FF114360 DATAMAX NEGRO AWX500+ 114 X 360 10
313SF111420 SATO 4600/4700 NEGRO AWX500+ 111 X 420 10
313XF154300 GENERICO INTERIOR NEGRO AWX500+ 154 X 300 10
313XF170300 GENERICO INTERIOR NEGRO AWX500+ 170 X 300 10
313XF220300 GENERICO INTERIOR NEGRO AWX500+ 220 X 300 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
TRAZA
IDENTIFICACIÓN
R
www.traza.com · 902 020 950 · info@traza.com1
Trazabilidad de producto
Todas estas calidades se ofrecen en una gran variedad de anchos y largos, con entintados interior y
exterior para la mayoría de impresoras de transferencia térmica del mercado.
Todas estas referencias constituyen la GAMA ADVANTAGE que no solo satisfacen la mayoría de necesidades
de suministro sino que además se ofrecen con un descuento extra sobre los precios de lista.
Los plazos de entrega para la mayoría de productos listados es de 24 a 48 horas si están disponibles en
nuestro almacén,  o  de unos  4 días hábiles si se trata de referencias que deban pedirse a fábrica.
GAMA ADVANTAGE
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
CERA / RESINA APR
ENTINTADO INTERIOR Mandril 1"
313XS040300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 40 X 300 50
313XS050300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 50 X 300 50
313XS055300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 55 X 300 25
313XS060300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 60 X 300 25
313XS070300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 70 X 300 25
313XS076300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 76 X 300 25
313XS083300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 83 X 300 25
313XS090300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 90 X 300 25
313XS110300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 110 X 300 10
313SS111210 SATO 4600/4700/8400 NEGRO APR5 111 X 210 10
313XS114300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 114 X 300 10
313XS154300 GENERICO INTERIOR NEGRO APR5 154 X 300 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
RESINA AXR
ENTINTADO INTERIOR Mandril 0,5"
313FO110100 DATAMAX NEGRO AXR7+ 110 X 100 50
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
ENTINTADO INTERIOR Mandril 1"
313XO040300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 40 X 300 50
313XO050300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 50 X 300 25
313FO050360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 50 X 360 50
313FO055360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 55 X 360 25
313UO058450 EASYCODER - UBI 401/501/601 NEGRO AXR7+ 58 X 450 25
313XO060300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 60 X 300 25
313FO076360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 76 X 360 25
313XO080300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 80 X 300 25
313FO083360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 83 X 360 25
313XO090300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 90 X 300 25
313FO090360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 90 X 360 25
313IO104153 INTERMEC 8646 / 3400 NEGRO AXR7+ 104 X 153 10
313XO110300 GENERICO INTERIOR NEGRO AXR7+ 110 X 300 10
313FO110360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 110 X 360 10
313UO110450 EASYCODER - UBI 401/501/601 NEGRO AXR7+ 110 X 450 10
313SO111210 SATO 4600/4700/8400 NEGRO AXR7+ 111 X 210 10
313FO114360 DATAMAX NEGRO AXR7+ 114 X 360 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
CERA ESTANDAR AWR
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 0,5"
313EL05591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO 470 55 X 91 25
313EL06591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO 470 65 X 91 25
313EL08391 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO 470 83 X 91 25
313EL11091 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO 470 110 X 91 25
313EL08370 ELTRON TLP2844/2342 NEGRO 470 83 X 70 25
313EL11070 ELTRON TLP2844/2343 NEGRO 470 110 X 70 25
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 1"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313EL110360 ELTRON TLP2044 NEGRO 470 110 X 360 10
313IL077153 INTERMEC 3400/8646 NEGRO 470 77 X 153 10
313IL104153 INTERMEC 3400/8646 NEGRO 470 104 X 153 10
313IL152153 INTERMEC 3600 NEGRO 470 152 X 153 10
313TI048400 TEC B30 NEGRO 406 48 X 400 10
313TI058400 TEC B30 NEGRO 406 58 X 400 10
313TI048400 TEC B30 NEGRO 406 83 X 400 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
CERA ESTANDAR AWR
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 0,5"
313YL040300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 40 X 300 50
313ZL040450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 40 X 450 50
313YL045300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 45 X 300 50
313YL050300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 50 X 300 25
313ZL050450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 50 X 450 50
TRAZA
IDENTIFICACIÓN
R
www.traza.com · 902 020 950 · info@traza.com 2
Trazabilidad de producto
CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Cintas de transferencia térmica
GAMA ADVANTAGE
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313ES06591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO APR5 65 X 91 25
313ES08391 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO APR5 83 X 91 25
313ES11091 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO APR5 110 X 91 25
313ES08360 ELTRON TLP2844/2344 NEGRO APR5 83 X 60 25
313ES11060 ELTRON TLP2844/2345 NEGRO APR5 110 X 60 25
CERA / RESINA APR
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 0,5"
CERA AWR
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 1"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
CERA AWX
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 0,5"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313EQ06591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500 65 X 91 25
313EQ08391 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500 83 X 91 25
313EQ11091 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500 110 X 91 25
313EF06591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500+ 65 X 91 25
313EF08391 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500+ 83 X 91 25
313EF11091 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AWX500+ 110 X 91 25
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 1"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313YF040300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 40 X 300 50
313ZF040450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 40 X 450 25
313YF065300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 65 X 300 25
313ZF060450 ZEBRA 130/220 NEGRO AWX500+ 60 X 450 25
313ZF080450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 80 X 450 25
313YF083300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 83 X 300 25
313ZF086450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 86 X 450 25
313ZF090450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 90 X 450 25
313YF110300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 110 X 300 10
313ZF110450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 110 X 450 10
313YF130300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 130 X 300 10
313YF154300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 154 X 300 10
313ZF154450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 154 X 450 10
313ZF170450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AWX500+ 170 X 450 10
313YF220300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AWX500+ 220 X 300 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313IS077153 INTERMEC 3400/8646 NEGRO APR5 77 x 153 10
313IS104153 INTERMEC 3400/8646 NEGRO APR5 104 X 153 10
313YS040300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 40 X 300 50
313YS050300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 50 X 300 25
313YS055300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 55 X 300 50
313YS060300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 60 X 300 25
313ZS060450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 60 X 450 25
313YS070300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 70 X 300 25
313YS080300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 80 X 300 25
313ZS080450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 80 X 450 25
313YS090300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 90 X 300 25
313ZS090450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 90 X 450 25
313YS100300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 100 X 300 10
313YS110300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 110 X 300 10
313ES110360 ELTRON TLP2044/2046/2746 NEGRO APR5 110 X 360 10
313ZS110450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 110 X 450 10
313YS130300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 130 X 300 10
313ZS130450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 130 X 450 10
313YS154300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 154 X 300 10
313ZS154450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO APR5 154X 450 10
313YS170300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 170 X 300 10
313YS220300 GENERICO EXTERIOR NEGRO APR5 220 X 300 10
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 1"
313YL055300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 55 X 300 25
313YL060300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 60 X 300 25
313YL065300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 65 X 300 25
313ZL060450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 60 X 450 25
313YL070300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 70 X 300 25
313YL076300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 76 X 300 25
313YL080300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 80 X 300 25
313ZL080450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 80 X 450 25
313YL083300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 83 X 300 25
313YL086300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 86 X 300 25
313ZL086450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 86 X 450 25
313YL090300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 90 X 300 25
313ZL090450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 90 X 450 25
313YL100300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 100 X 300 10
313YL104300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 104 X 300 10
313ZL104450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 104 X 450 10
313YL110300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 110 X 300 10
313ZL110450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 110 X 450 10
313YL130300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 130 X 300 10
313ZL130450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 130 X 450 10
313YL154300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 154 X 300 10
313ZL154450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 154 X 450 10
313YL170300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 170 X 300 10
313ZL170450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 170 X 450 10
313YL220300 GENERICO EXTERIOR NEGRO 470 220 X 300 10
313ZL220450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO 470 220 X 450 10
TRAZA
IDENTIFICACIÓN
R
www.traza.com · 902 020 950 · info@traza.com3
Trazabilidad de producto
GAMA ADVANTAGE
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
313EO05591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AXR7+ 55 X 91 25
313EO06591 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AXR7+ 65 X 91 25
313EO08391 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AXR7+ 83 X 91 25
313EO11091 ELTRON TLP2242/2642/3642 NEGRO AXR7+ 110 X 91 25
313EO08370 ELTRON TLP2844/2346 NEGRO AXR7 83 X 70 25
313EO11070 ELTRON TLP2844/2349 NEGRO AXR7 110 X 70 25
RESINA AXR
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 0,5"
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS POR CAJA
ENTINTADO EXTERIOR Mandril 1"
313IO104153 INTERMEC 3400/8646 NEGRO AXR7+ 104 X 153 10
313YO040300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 40 X 300 50
313ZO040450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 40 X 450 50
313YO050300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 50 X 300 25
313ZO050450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 50 X 450 50
313YO055300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 55 X 300 25
313YO060300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 60 X 300 25
313ZO060450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 60 X 450 25
313YO070300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 70 X 300 25
313YO080300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 80 X 300 25
313ZO080450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 80 X 450 25
313ZO086450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 86 X 450 25
313YO090300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 90 X 300 25
313ZO090450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 90 X 450 25
313YO110300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 110 X 300 10
313ZO110450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 110 X 450 10
313YO130300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 130 X 300 10
313ZO130450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 130 X 450 10
313ZO154450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 154 X 450 10
313YO170300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 170 X 300 10
313ZO170450 ZEBRA 90/140/170/221 NEGRO AXR7+ 170 X 450 10
313YO220300 GENERICO EXTERIOR NEGRO AXR7+ 220 X 300 10
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS/CAJA
313NP040600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO                             APR 600                         40 X 600 25 Cabezal near edge
313NP055600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                         55 X 600 10 Cabezal near edge
313NP065600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                         65 X 600 10 Cabezal near edge
313NP080600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                         80 X 600 10 Cabezal near edge
313NP095600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                         95 X 600 10 Cabezal near edge
313NP105600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                       105 X 600 10 Cabezal near edge
313NP110600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                       110 X 600 10 Cabezal near edge
313NP130600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                       130 X 600 10 Cabezal near edge
313NP160600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 600                       160 X 600 10 Cabezal near edge
313NY040600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                      40 X 600 25 Cabezal near edge
313NY055600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                      55 X 600 25 Cabezal near edge
313NY065600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                      65 X 600 25 Cabezal near edge
313NY080600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                      80 X 600 25 Cabezal near edge
313NY095600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                      95 X 600 10 Cabezal near edge
313NY105600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                     105 X 600 10 Cabezal near edge
313NY110600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                     110 X 600 10 Cabezal near edge
313NY130600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                    130 X 600 10 Cabezal near edge
313NY160600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO APR 700                    160 X 600 10 Cabezal near edge
CERA / RESINA APR
ENTINTADO INTERIOR Near Edge
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS/CAJA
313NR040600 NOVEXX / AVERY TTX NEGRO AXR600 40 X 600 25 Cabezal near edge
RESINA AXR
ENTINTADO INTERIOR Near Edge
REFERENCIA IMPRESORA COLOR CALIDAD MEDIDAS (mm. x mts.) ROLLOS/CAJA
313TP055600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA                                           55 X 600     00                                                                                            10                                                                                                Cabezal near edge
313TP068600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA                68 X 600 10 Cabezal near edge
313TP084600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA                84 X 600 10 Cabezal near edge
313TP102600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA               102 X 600 5 Cabezal near edge
313TP114600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA               114 X 600 5 Cabezal near edge
313TP134600 TEC B372/472/572 NEGRO CERA/RESINA               134 X 600 5 Cabezal near edge
313TP115300 TEC B672/872 NEGRO CERA/RESINA               115 X 300 10 Cabezal near edge
313TP160300 TEC B672/872 NEGRO CERA/RESINA               160 X 300 10 Cabezal near edge
313TP224300 TEC B672/872 NEGRO CERA/RESINA               224 X 300 10 Cabezal near edge
313TY055600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                      55 X 600 10 Cabezal near edge
313TY068600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                      68 X 600 10 Cabezal near edge
313TY084600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                      84 X 600 10 Cabezal near edge
313TY102600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                     102 X 600 5 Cabezal near edge
313TY114600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                     114 X 600 5 Cabezal near edge
313TY134600 TEC B372/472/572 NEGRO PREMIUM                     134 X 600 5 Cabezal near edge
313TY115300 TEC B672/872 NEGRO PREMIUM                     115 X 300 10 Cabezal near edge
313TY160300 TEC B672/872 NEGRO PREMIUM                     160 X 300 10 Cabezal near edge
313TY224300 TEC B672/872 NEGRO PREMIUM                     224 X 300 10 Cabezal near edge
CERA / RESINA APR
ENTINTADO EXTERIOR Near Edge
TRAZA
IDENTIFICACIÓN
R
www.traza.com · 902 020 950 · info@traza.com 4